
UCHWAŁA NR XXI/519/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 17 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 
2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2016 r., poz. 446), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/286/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, § 3 otrzymuje brzmienie:
"§3. Określić wysokość zabezpieczonych w 2016 r. środków na świadczenia pracownicze na poziomie 
337.863.068,24 zł.".

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr XII/286/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 
2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 5AF66467-53A1-48EA-B56F-F98CEDA07EE7. Podpisany Strona 1



od do 2016 2017 2018 2019 2020 2021
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 22 974 285,76 -6 952 077,24 15 697 698,00 12 123 565,00 2 100 000,00 0,00 0,00 22 969 185,76

1.a 1 057 154,76 -1 216 753,24 1 027 024,00 1 241 784,00 0,00 0,00 0,00 1 052 054,76
1.b 21 917 131,00 -5 735 324,00 14 670 674,00 10 881 781,00 2 100 000,00 0,00 0,00 21 917 131,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 

I. Lista przedsięwzięć wieloletnich
(-) zmniejszenie, () zwiększenie

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

Okres
realizacji 
programu

Łączne
nakłady 

finansowe

Limit 
zobowiązań

2
Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3) 
z tego:
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

1.1. 4 428 636,76 -3 845 071,24 4 501 143,00 3 767 465,00 0,00 0,00 0,00 4 423 536,76

1.1.1. 1 057 154,76 -1 216 753,24 1 027 024,00 1 241 784,00 0,00 0,00 0,00 1 052 054,76

1.1.1.1
Aktualizacja Gliwickiego Programu Rewitalizacji
Fundusz Spójności CS2.2. 2015 2017 63 585,76 33 485,76 25 000,00 58 485,76

1.1.1.2

Powiatowy zasób geodezyjny i kartograficzny miasta Gliwice
- sklep on-line
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.3. 2015 2017 2,00 -999,00 1 001,00 2,00

1.1.1.3
Gliwicka Elektroniczna Platforma Analityczno Rozrachunkowa - GEPAR
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.3. 2015 2018 1 217 682,00 1 255,00 22 126,00 1 194 301,00 1 217 682,00

1.1.1.4

Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych w zakresie dostępu do danych 
i procedur planistycznych w Urzędzie Miejskim w Gliwicach
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.3. 2013 2017 -275 000,00 -238 000,00 -37 000,00 -275 000,00

- wydatki bieżące

Urząd Miejski

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
z tego:

1.1.1.4 Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.3. 2013 2017 -275 000,00 -238 000,00 -37 000,00 -275 000,00

1.1.1.5
Czas na zmiany II
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2015 2017 78 800,00 -66 200,00 145 000,00 78 800,00

1.1.1.6
Projekt "Europejska młodzież łączy się właściwym Internetem"
program Erasmus+ CS2.2. 2014 2016 75,00 75,00 75,00

1.1.1.7
Projekt "Energetyka solarna - jasne jak słońce"
program Erasmus+ CS2.2. 2015 2017 3 716,00 3 716,00 3 716,00

1.1.1.8
Projekt "Europejski Staż Szansą na Przyszłość"
program Erasmus+ CS2.2. 2015 2017 9 890,00 9 890,00 9 890,00

1.1.1.9

Nowy uczeń - nowoczesna pracownia - nowatorski pracownik - rozwój 
infrastruktury edukacji zawodowej
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.2. 2015 2018 -200,00 0,00 -200,00 -200,00

1.1.1.10
Nauka dziś - praca jutro
program Erasmus+ CS2.2. 2015 2016 1 259,00 1 259,00 1 259,00

Jednostki Oświaty 
i Wychowania

1.1.1.11
Praktyki zawodowe wehikułem do zatrudnienia
program Erasmus+ CS2.2. 2016 2017 0,00 2 260,00 -2 260,00 0,00

1.1.1.12
Europejskie praktyki spełniają marzenia
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2016 2018 -4 438,00 0,00 0,00 -4 438,00 -4 438,00

1.1.1.13
Razem osiągniemy więcej…
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2016 2017 95 340,00 30 000,00 65 340,00 95 340,00

1.1.1.14
Uczymy się przez doświadczenie innych w Europie
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2016 2018 106 154,00 0,00 90 000,00 16 154,00 106 154,00

Załącznik do Uchwały Nr XXI/519/2016

Rady Miasta Gliwice

z dnia 17 listopada 2016 r.

Id: 5AF66467-53A1-48EA-B56F-F98CEDA07EE7. Podpisany Strona 2



od do 2016 2017 2018 2019 2020 2021
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

(-) zmniejszenie, () zwiększenie

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

Okres
realizacji 
programu

Łączne
nakłady 

finansowe

Limit 
zobowiązań

21 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 132

1.1.1.15
Regionalny Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej
Europejski Fundusz Społeczny CS2.1.

Gliwickie Centrum 
Organizacji 

Pozarządowych 2015 2018 -160 911,00 -205 490,00 8 812,00 35 767,00 -160 911,00

1.1.1.16
Czas na zmiany II
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2.

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 2015 2017 -78 800,00 0,00 -78 800,00 -78 800,00

1.1.1.17

Mieszkania na start. Adaptacja lokali komunalnych gminy Gliwice na cele 
mieszkań socjalnych - etap I
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS3.2.

Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej

2015 2017 0,00 -788 005,00 788 005,00 0,00
1.1.2. 3 371 482,00 -2 628 318,00 3 474 119,00 2 525 681,00 0,00 0,00 0,00 3 371 482,00

1.1.2.1
Aktualizacja Gliwickiego Programu Rewitalizacji
Fundusz Spójności CS2.2. 2015 2017 63 960,00 39 975,00 23 985,00 63 960,00
Powiatowy zasób geodezyjny i kartograficzny miasta Gliwice
- sklep on-line

- wydatki majątkowe

1.1.2.2
- sklep on-line
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.3. 2015 2017 0,00 -1 037 001,00 1 037 001,00 0,00

1.1.2.3
Gliwicka Elektroniczna Platforma Analityczno Rozrachunkowa - GEPAR
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.3. 2015 2018 -1 217 680,00 -801 632,00 -396 397,00 -19 651,00 -1 217 680,00

1.1.2.4

Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych w zakresie dostępu do danych 
i procedur planistycznych w Urzędzie Miejskim w Gliwicach
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.3. 2013 2017 275 000,00 -829 660,00 1 104 660,00 275 000,00

1.1.2.5

Nowy uczeń - nowoczesna pracownia - nowatorski pracownik - rozwój 
infrastruktury edukacji zawodowej
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.2.

Jednostki Oświaty 
i Wychowania 2015 2018 4 250 202,00 0,00 1 704 870,00 2 545 332,00 4 250 202,00

1.3. 18 545 649,00 -3 107 006,00 11 196 555,00 8 356 100,00 2 100 000,00 0,00 0,00 18 545 649,00

1.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2. 18 545 649,00 -3 107 006,00 11 196 555,00 8 356 100,00 2 100 000,00 0,00 0,00 18 545 649,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),
z tego:
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

Urząd Miejski

1.3.2. 18 545 649,00 -3 107 006,00 11 196 555,00 8 356 100,00 2 100 000,00 0,00 0,00 18 545 649,00
1.3.2.1 Aktualizacja programów rewitalizacji Gliwic CS2.1. 2015 2016 -63 960,00 -63 960,00 -63 960,00

1.3.2.2
Wyceny i usługi geodezyjne dla nabywanych przez miasto 
nieruchomości CS3.2. 2013 2017 430,00 0,00 430,00 430,00

1.3.2.3 Zakup funkcjonalności dodatkowych systemu KSAT CS2.3. 2016 2017 189 420,00 0,00 189 420,00 189 420,00

1.3.2.4
Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych ul. Syriusza 30 - budowa 
areny lekkoatletycznej CS1.3. 2012 2017 152 896,00 0,00 152 896,00 152 896,00

1.3.2.5 Budowa parkingu przy Cmentarzu Lipowym CS1.3. 2013 2017 0,00 -200 000,00 200 000,00 0,00
1.3.2.6 Gliwickie Centrum Umiejętności CS1.3. 2014 2019 0,00 -859 323,00 859 323,00 0,00
1.3.2.7 Modernizacja pomieszczeń na potrzeby Rad Osiedli CS2.1. 2013 2016 -246 296,15 -232 391,00 -232 391,00

1.3.2.8
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 ul. Wrzosowa 14 - modernizacja boisk
szkolnych CS1.3. 2014 2017 -900 000,00 -2 000 000,00 1 100 000,00 -900 000,00

1.3.2.9 Termomodernizacja budynku przy ul. Wiejskiej 49 OŚ9.4.3 2016 2017 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

- wydatki majątkowe

Urząd Miejski

1.3.2.10 Przedszkole Miejskie nr 38 ul. Literatów 41 - przebudowa przyłącza cieplnego CS2.2. 2016 2017 184 059,00 4 059,00 180 000,00 184 059,00
1.3.2.11 Modernizacja pomieszczeń na potrzeby Rady Osiedla Kopernika CS2.1. 2013 2017 251 112,15 4 816,00 232 391,00 237 207,00

1.3.2.12
Budowa suchego polderu na rzece Kłodnicy pomiędzy ulicami 
Królewskiej Tamy, Panewnicką i Kujawską OŚ9.4.2 2014 2021 -83 394,00 0,00 -83 394,00 -83 394,00

1.3.2.13 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Chorzowskiej OŚ9.4.2 2016 2017 57 195,00 0,00 57 195,00 57 195,00

1.3.2.14
Rekreacyjne zagospodarowanie terenów pomiędzy ul. Panewnicką, Kujawską i 
Królewskiej Tamy CS1.3. 2016 2017 83 394,00 0,00 83 394,00 83 394,00

1.3.2.15
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 ul. Przedwiośnie 2 -
modernizacja sanitariatów CS3.3.

Jednostki Oświaty 
i Wychowania 2014 2016 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00

Id: 5AF66467-53A1-48EA-B56F-F98CEDA07EE7. Podpisany Strona 3



od do 2016 2017 2018 2019 2020 2021
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

(-) zmniejszenie, () zwiększenie

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

Okres
realizacji 
programu

Łączne
nakłady 

finansowe

Limit 
zobowiązań

21 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 132
1.3.2.16 Połączenie ul. T. Chałubińskiego z ul. Tarnogórską CS1.2. 2010 2018 140 000,00 0,00 -2 178 600,00 2 318 600,00 140 000,00

1.3.2.17
Budowa południowej części obwodnicy miasta od ul. Rybnickiej 
do ul. Pszczyńskiej CS1.2. 2011 2020 2 030 000,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00

1.3.2.18 Budowa dróg dojazdowych do południowej części obwodnicy miasta CS1.2. 2012 2019 221 000,00 0,00 -779 000,00 0,00 1 000 000,00 221 000,00

1.3.2.19 Przebudowa skrzyżowania ulic Tarnogórska - K. Olszewskiego - Kurpiowska CS1.2. 2014 2017 1 400 000,00 -500 000,00 1 900 000,00 1 400 000,00

1.3.2.20
Zachodnia część obwodnicy miasta - budowa odcinka drogi od ul. I. 
Daszyńskiego do ul. Rybnickiej CS1.2. 2009 2019 500 000,00 500 000,00 500 000,00

1.3.2.21
Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Toszecka - J. Uszczyka - 
Floriańska wraz z przebudową skrzyżowania

CS1.2. 
CS3.2. 2016 2017 2 339 974,00 139 974,00 2 200 000,00 2 339 974,00

1.3.2.22
Adaptacja pomieszczeń budynku przy ul. Metalowców 4 na mieszkania 
komunalne CS3.2. 2016 2017 305 375,00 15 375,00 290 000,00 305 375,00

1.3.2.23 Budowa budynku mieszkalnego przy ul. gen. A. Zawadzkiego 1-3 CS3.2. 2016 2019 10 491 944,00 91 944,00 3 262 500,00 6 037 500,00 1 100 000,00 10 491 944,00

Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej

Zarząd Dróg 
Miejskich

1.3.2.23 Budowa budynku mieszkalnego przy ul. gen. A. Zawadzkiego 1-3 CS3.2. 2016 2019 10 491 944,00 91 944,00 3 262 500,00 6 037 500,00 1 100 000,00 10 491 944,00

Id: 5AF66467-53A1-48EA-B56F-F98CEDA07EE7. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

W tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, znajdującej się w Załączniku nr 2 do uchwały nr XII/286/2015
Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2015 r. dokonano poniższych zmian:

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

Aktualizacja Gliwickiego Programu Rewitalizacji, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku
z przyznaniem dofinansowania ze środków Funduszu Spójności oraz budżetu państwa z przeznaczeniem na
opracowanie Gliwickiego Programu Rewitalizacji, wynagrodzenia w ramach projektu, przeprowadzenie
konsultacji, warsztatów dla mieszkańców, przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko
oraz zorganizowanie miejskiej konferencji rewitalizacyjnej (2016 r.: 73.460,76 zł, 2017 r.: 48.985,00 zł),

Powiatowy zasób geodezyjny i kartograficzny miasta Gliwice- sklep on-line, w związku z przesunięciem
terminu zakończenia realizacji projektu na 2017 r. (w 2016 r. zmniejszenie o 1.038.000,00 zł, w 2017 r.
zwiększenie o 1.038.002,00 zł),

Gliwicka Elektroniczna Platforma Analityczno Rozrachunkowa - GEPAR, w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na wykonanie elementów promocyjnych oraz prac programistycznych w zakresie
projektu - dokonano zmiany klasyfikacji wydatków z majątkowych na bieżące; ponadto nastąpiła zmiana
harmonogramu realizacji projektu (w 2016 r. zmniejszenie o 800.377,00 zł, w 2017 r. zmniejszenie o
374.271,00 zł, w 2018 r. zwiększenie o 1.174.650,00 zł),

Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych w zakresie dostępu do danych i procedur planistycznych w
Urzędzie Miejskim w Gliwicach, w związku z przesunięciem terminu realizacji projektu oraz zmianą
klasyfikacji wydatku z bieżącego na majątkowy (w 2016 r. zmniejszenie o 1.067.660,00 zł, w 2017 r.
zwiększenie o 1.067.660,00 zł),

Czas na zmiany II, w związku z przesunięciem terminu realizacji zadania publicznego z zakresu usług
aktywnej integracji na 2017 r. oraz ze zmianą dysponenta środków (z Ośrodka Pomocy Społecznej na Wydział
Zdrowia) odpowiedzialnego za przekazanie kolejnej planowanej na 2017 r. dotacji dla fundacji realizujących
zadania z zakresu ww. usług (Wydział Zdrowia: w 2016 r. zmniejszenie o 66.200,00 zł, w 2017 r. zwiększenie
o 145.000,00 zł, Ośrodek Pomocy Społecznej: w 2017 r. zmniejszenie o 78.800,00 zł),

Projekt " Europejska młodzież łączy się właściwym Internetem", w związku z powstaniem różnic kursowych
wynikających z dokonywania płatności w euro według kursu z danego dnia (w 2016 r. zwiększenie o 75,00 zł),

Projekt " Energetyka solarna - jasne jak słońce", w związku z powstaniem różnic kursowych wynikających z
dokonywania płatności w euro według kursu z danego dnia (w 2016 r. zwiększenie o 3.716,00 zł),

Projekt " Europejski Staż Szansą na Przyszłość", w związku z powstaniem różnic kursowych wynikających z
dokonywania płatności w euro według kursu z danego dnia (w 2016 r. zwiększenie o 9.890,00 zł),

Nowy uczeń - nowoczesna pracownia - nowatorski pracownik - rozwój infrastruktury edukacji zawodowej,
w związku z przyznaniem dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz
dostosowaniem wydatków do harmonogramu zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie (w 2017 r. zwiększenie o
1.704.670,00 zł, w 2018 r. zwiększenie o 2.545.332,00 zł),

Nauka dziś - praca jutro, w związku z powstaniem różnic kursowych wynikających z dokonywania
płatności w euro według kursu z danego dnia (w 2016 r. zwiększenie o 1.259,00 zł),

Praktyki zawodowe wehikułem do zatrudnienia, w związku z przesunięciem środków na 2016 r.
przeznaczonych na zakup laptopa na potrzeby realizacji projektu (w 2016 r. zwiększenie o 2.260,00 zł, w 2017
r. zmniejszenie o 2.260,00 zł),

Europejskie praktyki spełniają marzenia, w związku z przyznanym niższym dofinansowaniem niż
wykazane we wniosku o dofinansowanie (w 2018 r. zmniejszenie o 4.438,00 zł),

Razem osiągniemy więcej…, wprowadzono nowe przedsięwzięcie finansowane ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego na zasadach programu Erasmus+ (2016 r.: 30.000,00 zł, 2017 r.: 65.340,00 zł),

Id: 5AF66467-53A1-48EA-B56F-F98CEDA07EE7. Podpisany Strona 5



Uczymy się przez doświadczenie innych w Europie, wprowadzono nowe przedsięwzięcie finansowane ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego na zasadach programu Erasmus+ (2017 r.: 90.000,00 zł, 2018
r.: 16.154,00 zł),

Regionalny Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej, w związku z dostosowaniem wydatków do
harmonogramu zgodnego ze zmienionym wnioskiem o dofinansowanie projektu (w 2016 r. zmniejszenie o
205.490,00 zł, w 2017 r. zwiększenie o 8.812,00 zł, w 2018 r. zwiększenie o 35.767,00 zł),

Mieszkania na start. Adaptacja lokali komunalnych gminy Gliwice na cele mieszkań socjalnych - etap I, w
związku z przesunięciem terminu zakończenia realizacji projektu na 2017 r. (w 2016 r. zmniejszenie o
788.005,00 zł, w 2017 r. zwiększenie o 788.005,00 zł).

Programy, projekty lub zadania pozostałe

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

Aktualizacja programów rewitalizacji Gliwic, usunięto przedsięwzięcie w związku z przeniesieniem
wydatków do przedsięwzięcia w ramach projektu unijnego pn. Aktualizacja Gliwickiego Programu
Rewitalizacji (w 2016 r. zmniejszenie o 63.960,00 zł),

Wyceny i usługi geodezyjne dla nabywanych przez miasto nieruchomości, w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na zlecenie wykonania projektu podziału działki (w 2017 r. zwiększenie o 430,00 zł),

Zakup funkcjonalności dodatkowych systemu KSAT, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z
koniecznością zabezpieczenia środków na zakup funkcjonalności systemu z terminem realizacji w 2017 r.
(2017 r.: 189.420,00 zł),

Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych ul. Syriusza 30 - budowa areny lekkoatletycznej, w związku
z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup sprzętu sportowego (w 2017 r. zwiększenie o 152.896,00 zł),

Budowa parkingu przy Cmentarzu Lipowym, w związku z przesunięciem terminu realizacji inwestycji (w
2016 r. zmniejszenie o 200.000,00 zł, w 2017 r. zwiększenie o 200.000,00 zł),

Gliwickie Centrum Umiejętności, w związku z opóźnionym rozpoczęciem postępowania przetargowego
przesunięto realizację robót budowlanych na 2017 r. (w 2016 r. zmniejszenie o 859.323,00 zł, w 2017 r
zwiększenie o 859.323,00 zł),

Modernizacja pomieszczeń na potrzeby Rad Osiedli, usunięto przedsięwzięcie w związku z przeniesieniem
wydatków do nowego przedsięwzięcia pn. Modernizacja pomieszczeń na potrzeby Rady Osiedla Kopernika (w
2016 r. zmniejszenie o 232.391,00 zł),

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 ul. Wrzosowa 14 - modernizacja boisk szkolnych, w związku z
przesunięciem terminu realizacji zadania z uwagi na wydłużający się czas uzyskania decyzji odnośnie wycinki
drzew, niezbędnej do rozpoczęcia inwestycji oraz z powstałymi oszczędnościami po rozstrzygniętym
postępowaniu przetargowym. Ponadto następuje zmiana nazwy przedsięwzięcia z Szkoła Podstawowa nr 32 ul.
Wrzosowa 14 - modernizacja boisk szkolnych na nazwę wskazaną powyżej z uwagi na zmiany organizacyjne
jednostek oświaty (w 2016 r. zmniejszenie o 2.000.000,00 zł, w 2017 r. zwiększenie o 1.100.000,00 zł),

Termomodernizacja budynku przy ul. Wiejskiej 49, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z
koniecznością zabezpieczenia środków na opracowanie dokumentacji projektowej oraz termomodernizację
budynku z terminem realizacji w 2017 r. (2017 r.: 1.500.000,00 zł),

Przedszkole Miejskie nr 38 ul. Literatów 41 - przebudowa przyłącza cieplnego, wprowadzono nowe
przedsięwzięcie w związku z wydłużeniem terminu na pełnienie nadzoru autorskiego oraz zabezpieczeniem
środków na wykonanie przebudowy przyłącza cieplnego (2016 r.: 4.059,00 zł, 2017 r.: 180.000,00 zł),

Modernizacja pomieszczeń na potrzeby Rady Osiedla Kopernika, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w
związku z koniecznością zabezpieczenia środków na modernizację pomieszczeń dla Rady Osiedla Kopernika
(2016 r.: 4.816,00 zł, 2017 r.: 232.391,00 zł),

Budowa suchego polderu na rzece Kłodnicy pomiędzy ulicami Królewskiej Tamy, Panewnicką i Kujawską,
w związku z przeniesieniem wydatków do nowego przedsięwzięcia pn. Rekreacyjne zagospodarowanie
terenów pomiędzy ul. Panewnicką, Kujawską i Królewskiej Tamy (w 2017 r. zmniejszenie o 83.394,00 zł),

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Chorzowskiej, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z

Id: 5AF66467-53A1-48EA-B56F-F98CEDA07EE7. Podpisany Strona 6



koniecznością zabezpieczenia środków na opracowanie dokumentacji projektowej z terminem realizacji w
2017 r. (2017 r.: 57.195,00 zł),

Rekreacyjne zagospodarowanie terenów pomiędzy ul. Panewnicką, Kujawską i Królewskiej Tamy,
wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na opracowanie
dokumentacji projektowej z terminem realizacji w 2017 r. (2017 r.: 83.394,00 zł),

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 ul. Przedwiośnie 2 - modernizacja sanitariatów, w związku
z powstałymi oszczędnościami po rozstrzygniętym postępowaniu przetargowym (w 2016 r. zmniejszenie o
7.500,00 zł),

Połączenie ul. T. Chałubińskiego z ul. Tarnogórską, w związku z przesunięciem terminu na opracowanie
dokumentacji projektowej, co skutkuje przesunięciem terminu realizacji inwestycji (w 2017 r. zmniejszenie o
2.178.600,00 zł, w 2018 r. zwiększenie o 2.318.600,00 zł),

Budowa południowej części obwodnicy miasta od ul. Rybnickiej do ul. Pszczyńskiej, w związku z
przesunięciem terminu na opracowanie dokumentacji projektowej oraz koniecznością zabezpieczenia środków
na wykupy gruntów pod budowę obwodnicy (w 2017 r. zwiększenie o 2.030.000,00 zł),

Budowa dróg dojazdowych do południowej części obwodnicy miasta, w związku z przesunięciem terminu
realizacji inwestycji (w 2017 r. zmniejszenie o 779.000,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 1.000.000,00 zł),

Przebudowa skrzyżowania ulic Tarnogórska - K. Olszewskiego - Kurpiowska, w związku przesunięciem
terminu realizacji przedsięwzięcia z powodu nieuzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej oraz zabezpieczeniem środków na przebudowę skrzyżowania (w 2016 r. zmniejszenie o 500.000,00
zł, w 2017 r. zwiększenie o 1.900.000,00 zł),

Zachodnia część obwodnicy miasta - budowa odcinka drogi od ul. I. Daszyńskiego do ul. Rybnickiej, w
związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zapłatę odszkodowania za zlikwidowane ogródki
działkowe objęte inwestycją (w 2016 r. zwiększenie o 500.000,00 zł),

Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Toszecka - J. Uszczyka - Floriańska wraz z przebudową
skrzyżowania, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku przesunięciem terminu na opracowanie
dokumentacji projektowej oraz koniecznością zabezpieczenia środków na budowę sygnalizacji świetlnej wraz z
przebudową skrzyżowania (2016 r.: 139.974,00 zł, 2017 r.: 2.200.000,00 zł),

Adaptacja pomieszczeń budynku przy ul. Metalowców 4 na mieszkania komunalne, wprowadzono nowe
przedsięwzięcie w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na adaptację pomieszczeń budynku (2016
r.: 15.375,00 zł, 2017 r.: 290.000,00 zł),

Budowa budynku mieszkalnego przy ul. gen. A. Zawadzkiego 1-3, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w
związku z koniecznością zabezpieczenia środków na opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowę
budynku (2016 r.: 91.944,00 zł, 2017 r.: 3.262.500,00 zł, 2018 r.: 6.037.500,00 zł, 2019 r.: 1.100.000,00 zł).

Id: 5AF66467-53A1-48EA-B56F-F98CEDA07EE7. Podpisany Strona 7




